licer, Jhoannis Cebola, BonifiLio Ervig, Arluvino 

Pistor, Pere Rodebert Pistor, Demolariis de Monte 

Judaici, Guitard Oliva, Mir de Alcantarre, Ramon Lures, 
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Ad lianc vero partew de hominibus qui habitant 

infra c. ivitatem, Bernard Udalard, et domos de vice- 

conies qui fuerunt de Dodzad, Ricolf Poeta, Oliva 

ltairiundi, ltati, on de Subirads, Andrea Sabater, Bernard 

Guillernº Pilicer, Ramon Cherutum, Ermengaudus Iudex, 

I)aLnad Giribert, domos Guadalli Guillermi, Ihovan 

Mujad, Suier Cabanti, 

domos de Pere tlroner, 

que fuerunt Jhoannis 

Guilabert Marcucii, 

Arbert faber, Vives Guadal, 

Compagnon, Pere Arnal, domoc 

caput scole, Sendre Pere, Mir 

Geral Alaman, Gilabert, Amad 

Porter, Guillerm Bonifilio, Mir 

filio, clericus, Ermenjards Mor, 

Guadal, Ramon Porcel, Bonifilio 

Mir, Guillerm Boni- 

Pere de Bagnariaa, 

Ramon, Elliards, 

Renard Bounet, Bernard Gondebal, domos de Bochs de- 

vina, itanron Sanla, Erpressen, Poncius Cap de Oca, 

Guillermi Oliva, Arnal Ramon, domos de Sancti Seb- 

astiani, Ramon corner. 

Ad hanc quoque partem dedit de alodiis qui 

fuerunt patris ejus ipsam condaminam qui eat iuxta 

ecclosiam Sancti Petri, qui fuit Amato Eldrici, at 

aliam qui similiter fuit Amato Eldriciýue vocant ad 

ipsa Trivar, at ipsam condaminam qui fuit de Annaleg 

Scestener quenr modo laborat Guilem Lopar, at aliam 

condaminam qui eat ail blogoriam qui fuit de Geral 

Campagno, et ipsanr terram quem laborayCriatiano 

Templa de Oca, qut fuit de Gauceperto Aventino. El: 

duas petias terre que aunt super ipsos molinos de 

Soler, et aliam petiam terre que eat ad ipsa CelAta 

iuxta alodiurrr Stephani Adalbertil, De domibus que 
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suüt subtus Palabiwºº Comitalenº, ad hanc parten. i douºos 

duas teiiet 13ernarda cum ipso fernorale quoin tenet 

Gaucefredus presbiter, et domos de Tedlen at de 

Guitard Porter et de Guillerm abater. Unam domum 

que est ad portam palatii queni pater noster dedit ad 

unanº scutarium serviat earn ainbobus fratres. De alodiis 

et donºibus qui aunt in parrochiam Sanctii Andree de 

Palumbario ipsam domwn et terrain et pariliatas que  

tenet Dominico Casper et domibus Bernard Reniundi cui 

cuin eorwn pertinentiis exceptus vineis et ipsam aquam 

et molinos qui ibi suntg aut erunt, abeant ambo 

fratres per medium. De dominicaturas ipsas de Port 

eat laborationem de ipsa Guarda que ibi habitat et 

ibi habemus staticwn ipsum espletum quod inde exicrit 

dividarit 13ajuli nostri per medium. De ipso ferrages 

nales qui sunt subtus Turres Ventosas qui fuerunt 

Ilironis Guadalli dividant Bajuli nostri per mediiun, 

et accipiat 13ajulus domnii Berengarii Comiti prir. ºus. 

Ad hanc vero pattem dedit iamdictus Comes ipsas 

doºnos qui fuerunt Bernardus Raimundi qui aunt ante 

Sancti Niclºaeiis ex petra et calce constructas usque 

ad ortwu. Et ipsas dories ubi habitat Amat Pistor et 

domos qui fucrunt Ramon de Dlachie cum ipso cortal 

qui fuit Adalberti Iudvicis simul cum ipsam trilea 

exceptus hoc quod fuit Poncius Olivani#t domos que 

fuerunt Adroarii et domos et ortum quem tenet 

t, titllermus Seiiiofredi, et domibus et ortum quoin tenet 

Vives levita, et medietatem do ipso orto de Salvador, 

contra occidentem, et medietatem de ipso orto qui 

cat subtus turres ianºdicti Bernardi, qui est contra 
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i. iarc cuiu introitus at egressus illius et niedietatem 

dc ipsa trilca dels Arcs contra civitatem cum domos 

I_Ihi abitat Galindus cum introitibus at egreesibus 

illius. 

be aliis alodiis ipsa condamina de ipsa Buada 

cuu ipsa terra at domo de Sancta Maria de ipso Pino 

at ambos ferragenals qui aunt subtus viaaýue vadit 

ad SanctiPauli at aliam condaminam qui eat ad Genes- 

tar super ipsas domos at 6trata Francesca quem fuit 

Mironis GuadalliJet de Ramon Cherus, at de Bonfill 

Sunier, sicut continet de ipsa strata qui pergit a 

Serriano usque in ipso Aren qui discurrit tempore 

pluviariuu de Ariga, et ipsa conamina qui fuit Guifre 

Major at Bernard Nadafer, sicut continet de ipso Aren 

de Ariga usque in strata que vadit ad Sanctem Cucu- 

fate+ t de ipso rnargine qui eat super ipsa era ubi 

modo sunt ipsas garberas usque in strata antigua que 

vadit per Genestar et alodium que fuit Comitalem 

usque in alodiun de Abraw Gros et de Vives Bocha de 

Ocha sicut continet de ipsa strata qui pergit ad 

Sanctum Gervas: ium usque in iaindicto Aren de Ariga, 

que vocatur duos rivos, cum ipsas vineas qui infra 

istua terwinui+unt et cum ipsum alodium quern laborat 

Arnal Onofret quem euit Sendret Fels exceptas vineas 

de alodios de chapcias, et ipsum alodium quod laborat 

Arnal Onofret, at ipsas vineas qui fuerunt Sendrefels 

dai, ims propter pignus de Ramon Ananrici ut qui enim 

abuerit donet predicto Remundo ipsum havere quod 

acomandaverit Bernard RamQn propter pignus de ipsa 
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Celada. ! )e alodiis de üasneolis ipsas domos ubi 

abitat : iir Gcribert cuia eorurii pertinentiis et alodium 

quod luit Pere Poya sicut continet ipsa via qui per- 

sit de dowma 1temundi Guitardi qui agat per ipso 

aesomirus quo ad domus Guiilermi Ermemiri et de 

alodium do Canonica uaque ad ipsa strata et alodium 

Geribert. 
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't'rauscriptiou 5.22. X. 1113 

AU1f Fondo do Santa Anna, File ' SA4' : unnumbered. 

Parchment copy: undated, but probably mid-late 13th. 

century (21.5 x 15 cros. ) 

Count Ramon lierenguer III gives Guillem Ramon the 
Permission 

HoneyerAto construct onto the (sower of the Castell 

Vell over his own property. 

Hoc est translatum fideliter factum scriptum a 

quodaw instruniento cuius series set: Notuni sit omni- 

bus hominibus qualiter Ego Raimundus Be4engarii Bar- 

cliiiionensis, Bodullunensis, ac Provincie Comes et 

Dlarch: io, donator sum vobis Guillelmus Reimundi mone- 

tarii, et uxore tue, Marie, vestreque progeniei atque 

posteritati. l<lanifestum siquidem eat quia dono vobis 

licentiam et plenam potestatem ut faciatis ad impia- 

wentiani et sustentaculum in ipsam turrem do ipsum 

Castruin Vetulum et in ipsos mures et in parietea de 

predicte civitatis ad archon facienduin et super ipaa 

platea et subtus tantum quantum vobis nec(ess)e fuit 

ad archos et ad domos faciendum super ipsum furnum 

vestruci in circuitu et de parietes mansiones vestras 

usquc ad parietes prefatum murum. Predicts omnia 

dono vobis sicut superius dictum eat ad faciendum 

archos et domos super ipsum furnum e* quicquid vobis 

placuent facere vos et vestris per vos ibi, et cum 

ingressibus atque exitibus earum ac do moo jure in 

vestrum dowinicum et potestatem trado ab omni integ" 

ritate cum onini hedificia que ibi fecistis ad quocumque 
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voliiOritis facinndua ad vestrua plenissinium propriwn. 

Siquis autei. i homo vel femina hanc scripturam dona- 

tioiiis disrunipere teaiptaverit componat vofiis vel 

vestris in duplu: i cum sua melioratione atque post- 

rnodu+oc maneat perlieniter firmum. 

Acton est hoc xi kalendas noveabris anno vi regni 

Regis Ledoici. 

S4Raimundi comes qui hanc donationem foci firmavi 

litteratim et punctatim et subscriptis firmare rogavi: 

S-}'num Guilabertus Udalardii Vicecomes. S-}-num 

Guillelmi Renardi vicario. S-j--nwn Reimundi Guillelmi 

Ferrandi. S -IPlartinus Petiti. S tnum Arnalli Sunnarii. 

S-f-num Poncii Uboniv StPoncii subdiachonii qui haec 

scripsit cum litteris rasis et emendatis de super in 

linea vii die et anno quo supra.. 

(Reverse: Tenor literie carrigamenti de turri curie 

flarchinone quaun fecit lt. llerengarii Comes Barchinone 

Guillelvii R. iuonetarii). 
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Transcription 6.3LO. III. 1145 

AI; iV Clero, Carpeta 1999, no. 9. (Parchment). 

Aiii': Poblet Cartulary, fo1.52v. no. 256. 

Published: Cartulari de Poblet, (ed. J. Pons rlarquAs: 

Barcelona, 1938) no. 285, pp. 173-4. 

Count Ramon Bereaguer IV gives Bernat the Shieldmaker 

and Guilleni the Weaver(? ) property over the Old Hos- 

pital vaults in Barcelona to build houses. 

Omnibus scire volentibus pateat qualiter ego 

Raiºaundus, Del gratia Barchinonensium Comes et Aragov 

nensiut: º Princeps, dono ac vendo vobis scilicet Bernardo 

Scutario et Guillelmo Sexeto et vestre progeniei, ad 

condirigenduuº dot; ºos et possidendum illos meos archus 

et illud terrattuºº super ipsis voltis versus meridiem 

usque tenedonem I: aimundi Sellarii, super ipsas voltas 

que condam fuerunt hospitalis, ubi sunt inferius ipsi 

wci furni, que omnia sunt infra muros urbis Barchinone 

in ipso ferra;; enali, sicut terminatur ab orientis in 

paricte dou, ortu: º filiorum condam Petri Bernardi Marchucii 

et in ipso 1'itaorali, ubi faciatis scalam lapideam cum 

;, 'raclibtºs uncle ascendatis ad iamdictas domos. A meri- 

(tie, in ipso ferragenali sive in carrera, ubi super 

Jpsas archus faciatis antebannum cum bigis et porticu, 

quod excat super eandem carreram. Ab occiduo in 

carrera qua itur ad Sedem Sancte -f- Sancteque Eulalie, 

ct transit ante dotaos condam Girberti Asterii, in qua 

carrera iuxta parietem operatorii Geralli Ferrer faci 

atis scalaw lapideam cuca gradibus per laudamentunt 

proborºua 1toº. ºiiutci, et wei baiuli, per quam ascendatis 
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ad I, rcf; lt. as vestras doi, ios. A circio in medietate 

prcdictaruia voltarui:: clue est iuris ltaimundi Sellarii 

et in paricte douios f. iliorwa iamdicti Petri Bernardi. 

Sic terieatis predicta ocutia cum ingressibus et 

esressibus integriter et super iamdictis archubus 

et voltis aiitl., annt>,. i et donios cwn parietibus et scalis 

prenominatis et suprapositis, condirigatis et lrabeatis 

vos et progenies vestra et ille cui dederitis possi- 

deatis et exp,. etetis secure in sana pace potenter 

et intcgriter ad vestrum salvamentum et faciatis 

exinde quicquid volueritis ad vestrwu libitum 

et per censwa predictaruri doraorum annuatim in festiv- 

itate Pasc1ºali tribuatis iailii meisque successoribus 

uiarºcusos i. i denarivrul:, uo_ie wonete ßarchinone. In 

circuitu vero de predictis arclcubus liceat vobis 

1'acere autbaujiw. i et porticuc. i cui, j bigis. Liceatque 

vobis vcl vostris post dies xxx ex quo in me vel in 

tuco baiulo fatigati fueritis vendere vel alienare cui 

volueritis salvo weo prerrominato censo. Accipi a vobis 

pro hoc dooo CI, solidos denariorwn Barchinone. Siquis 

hoc disrw., pere prestwiserit supradicta in duplo com- 

ponmQ sive cor; pouat vobis vel vestris cum oninia sua 

i. iel: ioratiuner. i et in super hoc scriptwn omni tempore 

" iuaneat firiuwu. 

: lctui, i est hoc vi idus marcii, anno viii regni Lodoyci 

junioris. 

S -j nwa '. taii, iundi Comes. S -tnwn Guilleiwi Barchinonensis 

episcopi. St nwa ltaimundi Senescale. S-f-num Bernardi 

de Bellog. Sig-tnwn Guillelwi de Castrovetulo. 
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S i�-situ., 1 aiuºundi de 1'odioalto. Sigtnwn Hartini 

(irucie. Si� fnwu Petri Bertrandi de 13ellog. Sigýnunº 

Gui11e1º., us Guiraldi. Sig-}-nwn Bernardi Poncii. 

Sig f riven Guillelwi Pouch.. Sig fnwn Petri presbiteri, 

qui hoc scripsit, cunº litteris enºendatis in linea ii$ 

die et anno quo supra. 
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Transcription 7 

ACB Diversoruw, i C (c) Capsa 5, no. 161. 

Original parclunent (20 x 11 cros. ). 

18.1.1199 

Ponq the Scribe and Guillem Dionlo make an agreement 

concerning a wall between their properties. 

Sit notwn cunctia, quod ego Poncius scriba, recognosco 

tibi, Guillelmo Dionisii quod cum tuo amore honeravi 

et feci mewn porticum equalem ad socanial in ipso par- 

fete tuff solarii usque meridiem, in quo pariete non 

debeo carrigare, nisi subtus tuam guttam sicuk scrip- 

twn eat in ipsis scriptures inter me et to, et qua 

cumque hora, tu vel tui volueris covare ipsum parietem 

do predicto tug solario, sit to et tuffs licitum facers 

sine ulla contrarietate et facers ihi tuum socanial 

si volueris super me. Siquis hoc fregerit supradicta 

in duplo coniponat et in super maneat firmum. 

Actuin eat hoc xv kalendas februarii, anno xxii regni 

Leoyci. junioris. 

S fnwn Poncii scribe qui hoc laudo et firmo testesque 

firmare Togo, 

9-fArnalli Suniarii. S-i'Paronnti de Granoiers. 

S +-Guilleluni Ubaldi. S {-Durforti 

St-nwn Petri do Corron scriptoris qui hoc scripsit die 

et anno quo supra. 
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Transcription 2i. 1166/1180/.. (? )